
Utimeatualtionaltitll'alia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 04 de Abril de 2.011

EXP-EXA N° 8.554/2010
RESD-EXA N° 124/2011

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la Convocatoria a Concurso
Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión del cargo según se indica:

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS
Dedicación: SEMIEXCLUSIVA
Asignatura: GEOMETRÍA PLANA Y ESPACIAL
Departamento: MATEMÁTICA
Carrera/s- Plan: Profesorado en Matemática — Licenciatura en Física (Plan 1.997) —
Licenciatura en Matemática (Plan 2.000)

CONSIDERANDO:

Que, la Msc. María Isabel Ibafiez ha solicitado, en tiempo y forma, ser excluida
del Jurado que habrá de entender en el Concurso de la asignatura que se tramita en el
expediente de referencia, debido a problemas de salud de un familiar directo;

Que en el Art. 26° del Reglamento de Concursos (Res. 661/88 y sus
modificatorias) se determina expresamente que, corresponde al Decano emitir el
instrumento legal de sustitución de un jurado;

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Excluir, a su expresa solicitud, a la Msc. María Isabel Ibafiez como
integrante titular del Jurado que entenderá en el Concurso que se tramitan en el
expediente de la referencia, el que quedará constituido de la manera siguiente:

Titulares Suplentes
ALBERTO, Diego Luis
CANTERLE, Elda G
ALIA, Dolores

PASTRANA, Lorena
IBARRA, Lidia
GARZON, Jorge Eduardo
CARMONA, Enriqueta

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Msc. María Isabel Ibafiez, fehacientemente a los
aspirantes, a los Sres. Miembros del Jurado y al Departamento de Matemática.
Publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.
DDN

iCULOS	 pu0Asp. 
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - DNSe


	Page 1

